'ttiniamm predidiarum in quibus pignoi i obligara fuerunt exacci- 
one -Litceraique quafcunque iuperindeconfedas mox .poA diótam 
-Corona tionem reAiruemus Prö-uiittinius infuper-& pollrcemur Re- 
bellibus & infidehbus Regno -Hungarie pxedidio omnibufcue Sc 
iingulis extra filias Regni ipíius ob >eorum dendrita pull« & rele- 
gatis graciam .redeund* v& ¡refumendi in Regnum iplnm non faci- 
emus rabfcjueConhito Prelatoxtim &  Baronum Regni predtd pro- 
nt hoc habet Sc obtinuit Regni eitfdein antiqua coaluerudo pro 
conferuanda quoque pace 3¿ quiete Regni fltwgarie prememora- 
ti. Si. Subditorum eius, Promitti.nus ■& fpondemus SereniiTimam 
Frincipem domina m Barbaram Jmperatricem Roman arum in Re
gnum Hungarie fey intra Limites &  petinencias Regm eiufdem 
non intromitrere nec indoci facere, fed nec abter quomodolibet 
introdutftam in Regno eodem abfque volúntate & confeniu Pre- 
iatorum & Baronum omnium Regni predifti conf >ueri, Que qui- 
dem, it quid caufe contra quamcunque perfonam Keem iplius ha- 
beat habueritve in futurum, &  de eadem agere&  experiri volu- 
erit, per procuratorem fuum legittirrum id profequ tur. Et nos 
cum PrelatisÄ: Barombus R tgni predicii eidem Julliciam plenam 
Sc tx^cd.tam anniftrabimus Si mioiihari facien.us. L iccbitta-

Hitn

http://rcin.org.pl

, v, . . 25
men nobis fecundum regalem munific£nciam prefate SereniiTune 
domine Imperatrici extra fines Regni Hungarie fupradidi pro Sta
tu eiufdem prouidenciam facere iuxta placitum nofire voluntatis. 
Preterea cum relida Margaretha quondam Johannis de Gara prop
ter quosdam notorios exceifus fuos per Judicium quondam Sere- 
niflimorum dominorum Sigifmundi Romanorum Imperatoris quam 
eciam Alberti Hungarie Regis de Confilio Prelatorum &  Baronuqt 
eiufdem Regni in capite &  in bonis condempnata dieatur. Et pro- 
pterea uique in prefens in carceribus teneatur, Promittimus Judi
cium predidum ratum &  gratum habere, nec aliquem feu aliquos 
occaiione huiufmodi molefiari vel ab aliis impeti Icu moleilari per- 
mittere. Licebit tamen nobis earn proprie libertati donare & extra 
fines Regni emittere. In cuius- robur &  tefiimonium prefentes li- 
teras Sigillo Maiefiatis nofire' communiri mandauimus. Adum 
&  datum in Ciuitate nofira Cracouienii Odaua die Menfis Märcii 
Anno Domini1 Miliefimo quadringentefimo quadragefimo. Per 
mantis Magnificorum Johannrs' de Coneczpole Cäncellarii <5c Petri 
woda Szczekoczini vicecancellarii Regni Polonie fincere diledorum. 
Nos autem Prclati &  Barones atque proceres Regni Polonie pro 
Suprafcripto- Sereniilimo* Principe domino nofiro Rege Promitti
mus atque pollicemur, Quod prefatus dominus Rex nofier Hec o- 
mnia fuprafcripta feruabit tenebit faciet atque attendet fingula que 
indidis Litteris continentur. In cuius teftimonium Sigilla nofira 
ipfis Litteris appendi feciinus in robur &  fidem ampliorem. Da
tum nt fupra* -